LM1117
300mA LDO 稳压器电路
特点
 固定输出电压为 1.2V、1.5V、1.8V、2.5V、3.3V、
5.0V 和可调电压输出版本
 可调版本的输出电压精度为 1％
 固定电压的输出电压精度为 2％
 低漏失电压：300mA 输出电流时仅为 1.2V
 限流功能
 过热切断
 温度范围：-40℃~ 85℃
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM1117M3-ADJ/TR-HG SOT-23-3 1117AD 编带 3000只/盘
LM1117M3-1.2/TR-HG SOT-23-3 111712 编带 3000只/盘
LM1117M3-1.8/TR-HG SOT-23-3 111718 编带 3000只/盘
LM1117M3-2.5/TR-HG SOT-23-3 111725 编带 3000只/盘
LM1117M3-3.3/TR-HG SOT-23-3 111733 编带 3000只/盘
LM1117M3-5.0/TR-HG SOT-23-3 111750 编带 3000只/盘
应用
 膝上型电脑，掌上电脑和笔记本电脑
 电池充电器
 SCSI-II主动终端